Teresina - Sexta-feira, 3 de abril de 2009 • Nº 62

RAVENNA SCARCELA VELOSO ANGELINE DA SILVA, do Cargo em Comissão, de Coordenador de Pesquisa e Levantamento de Preços, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 13 de Março de 2009.

CAROLINE BASTOS DE PAIVA BORGES, do Cargo em Comissão, de Coordenador de Análise de Documentos e Planilhas, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 02 de Março de 2009.

ZILMA NOGUEIRA DIAS, do Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 02 de Março de 2009.

DEBORA AGUIAR CASTRO, do Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 13 de Março de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ZILMA NOGUEIRA DIAS, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Atendimento e Liberação de Documentos, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 02 de Março de 2009.

DAVI LIMA DE FREITAS, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Planejamento, Pesquisas e Controle, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 19 de Fevereiro de 2009.

SEMIRAMIS ANTAO DE ALENCAR, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Elaboração de Instrumentos, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 02 de Março de 2009.

ALINE KELY VIEIRA CHAVES, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Acompanhamento de Métodos, Projetos e Convênios, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2009.

JOSIANO DA SILVA FONTES, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Seguros, Controle de Frota e Combustíveis, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 18 de Fevereiro de 2009.

FREDERICO STEFANNI MOURA TORRES ROCHA COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 02 de Março de 2009.

WANDA ROSSI RIBEIRO GONCALVES, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Pregões, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 18 de Fevereiro de 2009.

JOSE AMANCIO DE ASSUNCAO NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Procedimentos Comuns, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 18 de Fevereiro de 2009.

ZORBBA BAEPENDI DA ROCHA IGREJA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2009.

WALLACE FIGUEIREDO LOPES, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Pesquisa e Levantamento de Preços, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 13 de Março de 2009.

PAULO ROBERTO OLIVEIRA PAIVA E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Análise de Documentos e Planilhas, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 02 de Março de 2009.

HONALD CARVALHO DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 02 de Março de 2009.

MARCOS AUGUSTO SILVA FONTINELES, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Acompanhamento e Controle de Sistemas, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 10 de Março de 2009.

RAVENNA SCARCELA VELOSO ANGELINE DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 13 de Março de 2009.

GUSTAVO CARVALHO AGUIAR, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Organização e Saneamento Processual, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 18 de Fevereiro de 2009.

LARA MARIA DE MOURA GOMES, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Procedimentos Especiais, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 11 de Fevereiro de 2009.

ANTONIO DE PAULA MARQUES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Licitação, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 13 de Março de 2009.

COORDENADORIA DO CRÉDITO FUNDIÁRIO DECRETOS DE 19 DE MARÇO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ADRIANA LAGO MELLO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Assistência Técnica e Capacitação, símbolo DAS-2, da Coordenadoria do Crédito Fundiário, com efeitos a partir de 02 de Março de 2009.

RAFAEL DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador Financeiro, símbolo DAS-2, da Coordenadoria do Crédito Fundiário, com efeitos a partir de 02 de Março de 2009.

MARIA MONTEIRO DE MORAES, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Coordenadoria do Crédito Fundiário, com efeitos a partir de 02 de Março de 2009.

GABINETE DO VICE-GOVERNADOR DECRETOS DE 01 DE ABRIL DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA ELISABETH DE CARVALHO SA CARLOS, do Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, do Gabinete do Vice-Governador, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,